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Protokół nr VI/24 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 25 sierpnia 2024 r. 

VI sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury  

i Biblioteki w Morawicy – sala konferencyjna, (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin 

Dziewięcki, Skarbnik Miasta i Gminy Pani Małgorzata Lisicka, Sekretarz Miasta i Gminy Pani 

Anna Kowalska, Radny Rady Powiatu Kieleckiego Pan Michał Godowski. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028. 

6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy 

Morawica na 2024 rok.  

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej 

w Morawicy. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji rewizyjnej na 2024 rok. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/13/24 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica. 

10. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej, położonej  

w obrębie geodezyjnym Brzeziny. 

11. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Brzeziny (ul. Nowe Podlesie). 

12. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Brzeziny (ul. Segmentowa). 

13. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 

22.04.2024 r.  

14. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 

12.06.2024 r.  

15. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia VI sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych.  

Przewodniczący rady udzielił głosu Radnemu Rady Powiatu Panu Michałowi Godowskiemu 

Radny Michał Godowski – zadeklarował, że jest radnym z Gminy Morawica i jest do dyspozycji 

Radnym Rady Miejskiej w Morawicy. Zadeklarował pomoc i współpracę w rozwiązywaniu 

problemów. Potwierdził gotowość do pracy na rzecz lokalnej społeczności.  

Przewodniczący Rady poprosił o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził,  

że VI sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział  

14 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Katarzyna Kubicka 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Iwona Wenta 

12. Łukasz Wojda 

13. Łukasz Zawadzki 

14. Ryszard Znój 

Nieobecni: 

1. Damian Woźniak 
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Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytania, ani uwag 

do protokołu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Protokół został przyjęty. Za protokołem głosowało 14 radnych. 

Ad. 3 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między sesjami.  

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

Ad. 5 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

posiedzeniu komisji stałych i przedyskutowany. Nie było pytań.  
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Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/40/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 6 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

posiedzeniu komisji stałych i przedyskutowany. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/41/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 7 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej  

w Morawicy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu 

komisji stałych. Po zgłoszonych sugestiach radnych zgłaszam następujące autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Morawicy.  
 

W paragrafie 2 projektu uchwały ust. 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

Pozostali radni – 42% kwoty, o której mowa w §1 

W paragrafie 2 projektu uchwały ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Kwotę diety do wypłaty zaokrągla się w górę do pełnej złotówki 

 

W paragrafie 3 projektu uchwały ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Za nieobecność na posiedzeniu komisji, która odbywała się w miesiącu, za który wypłacana jest 

dieta – o 10% bez względu na liczbę tych posiedzeń; 

 

W paragrafie 3 projektu uchwały ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Jeżeli w miesiącu, za który wypłacana jest dieta odbyła się jedynie sesja nadzwyczajna  

w rozumieniu postanowień Statutu Miasta i Gminy Morawica, za nieobecność na tej sesji -  

o 20% bez względu na liczbę sesji nadzwyczajnych. 

W paragrafie 3 projektu uchwały wprowadzam ust. 2 o następującej treści: 

 

Kwotę diety do wypłaty po dokonaniu potrącenia zaokrągla się w górę do pełnej złotówki.  
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O głos poprosił Radny Łukasz Wojda. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu. 

Radny Łukasz Wojda – do projektu uchwały nie mam zastrzeżeń. Wiem, że na komisjach były 

ustalenia żebyśmy podjęli tą uchwałę wszyscy jednomyślnie. Dziś nie ma jednego z nas i czy 

robimy coś z tym, czy zostaje to w porządku?  

Przewodniczący Rady – mamy taki porządek obrad i bez względu na to ile nas jest. Z tego, co 

wiem Radny, który jest nieobecny na komisjach deklarował poparcie tej uchwały.  

Nie było innych pytań i uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej  

w Morawicy z uwzględnieniem autopoprawki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/42/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 8 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

rewizyjnej na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

posiedzeniu komisji stałych. Nie było uwag.  
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Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

rewizyjnej na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/43/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 9 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/13/24 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu komisji stałych. Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/13/24 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/44/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 10 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym 

Brzeziny. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

posiedzeniu komisji stałych. Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym 

Brzeziny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/45/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 11 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Brzeziny (ul. Nowe Podlesie). 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

posiedzeniu komisji stałych. Nie było pytań.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Brzeziny (ul. Nowe Podlesie). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/46/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 
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Ad. 12 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Brzeziny (ul. Segmentowa). 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony na 

posiedzeniu komisji stałych. Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Brzeziny (ul. Segmentowa). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/47/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 13 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 22.04.2024 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały radni omówili i przedyskutowali na 

posiedzeniu komisji stałych. Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 22.04.2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/48/24 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 14 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 12.06.2024 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

i przedyskutowany na posiedzeniu komisji stałych. Nie było uwag.  

O głos poprosił radny Bartosz Kruk 

Przewodniczący rady udzielił głosu Radnemu. 

Radny Bartosz Kruk – zgłosił uwagę do projektu uchwały, ponieważ na posiedzeniu komisji 

zgłaszałem, że w uzasadnieniu są błędy, które nie zostały poprawione. Także trochę się tłumacze, 

jakie będzie moje glosowanie. Zostało nam przedstawione, ze skarga dotyczy wykaszania tylko 

terenów zalewu i terenów zalewowych, a w punkcie 1 skargi jest napisane „oraz pasów zieleni 

wzdłuż ul. Parkowej i pozostałych ulicach”. Skarga jest bardzo obszerna. Uzasadnienie jest 

niekompletne, dlatego będę wstrzymywał się od głosu. Ponadto, o co chodzi z inicjałami  

R.Ż – chodzi o RODO?  

Przewodniczący Rady – uzasadnienie zostało poprawione i Pana uwaga została uwzględniona. 

Odczytał treść poprawionego uzasadnienia.  

Nie było innych uwag, pytań.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 12.06.2024 r.  

z uwzględnieniem poprawionego sformułowania w uzasadnieniu projektu uchwały, że w mieście 
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Morawica bieżące utrzymanie ścieżek rowerowych i terenów zielonych wokół zalewu jest  

w 100% finansowane z budżetu gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Łukasz 

Wojda, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bartosz Kruk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Damian Woźniak 

Uchwała nr VI/49/24 została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 15 

Zakończenie obrad.  

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

VI sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 


